
 

PROMOCE 
 

absolventů bakalářského a magisterského studia 
Divadelní fakulty JAMU v Brně 

se uskuteční 
 

v úterý 29. června 2010 v místnosti č. 202 
 
 

skupina č. 1    - začátek v 1000 hod. 
 
 

Činoherní režie David Pizinger 
Divadelní dramaturgie Helena Michková 

Anna Solilová Scénografie 
Petra Vencelidesová 
Tomáš Jiřík Jevištní technologie 
Jakub Pohl 
Eva Cirnfusová 
Eva Doležalová 
Patrícia Glinská 
Alena Hájková 
Eliška Nováková 
Jana Nováková 
Kristýna Světlíková 

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM 

Divadelní manažerství 

Klára Thielová 
MAGISTERSKÉ STUDIUM Scénografie Anita Nemkyová 

 
 

 
1. Absolventi studia (skupina č. 1) se dostaví v 930 hod.do místnosti č. 202 

k nácviku a prezentaci. 
 

2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, nebude se moci 
promoce zúčastnit! 

 
3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PROMOCE 
 
 

absolventů bakalářského a magisterského studia 
Divadelní fakulty JAMU v Brně 

se uskuteční 
 

v úterý 29. června 2010 v místnosti č. 202 
 
 

    skupina č. 2       - začátek v 1115 hod. 
 
 

Marcel Krištofovič BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Výchovná dramatika pro 
Neslyšící Vladimíra Mazourová 

Zuzana Knapová Daubnerová 
Michal Hefty 
Mariana Koutská 
Monika Kurincová 
Daniela Pořízková 
Petra Vaňurová 

Výchovná dramatika 
Neslyšících 

Peter Vrťo 
Anna Königsmarková Činoherní herectví 
Roman Vencl 
Andrea  Březinová 
Radek Hub 
Ján Hyža 
Aleš Slanina 

MAGISTERSKÉ STUDIUM 

Muzikálové herectví 

Filip Tunáček 
 

 
 

1. Absolventi studia (skupina č. 2) se dostaví ve 1045 hod do místnosti č. 202 
k nácviku a prezentaci 

 
2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, nebude se moci 

promoce zúčastnit! 
 

3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! 
 
 
 
 
 
 
 



 

PROMOCE 
 

absolventů bakalářského, magisterského a doktorského studia  
Divadelní fakulty JAMU v Brně 

se uskuteční 
 

v úterý 29. června 2010 v místnosti č. 202 
 
 

skupina č. 3    - začátek ve 1230 hod. 
 
 

Marek Doležek 
Martina Jarošová 
Jonáš Konývka 

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM Dramatická výchova 

Veronika Slováková 
Adam Doležal 
Lucia Repašská 
Jana Ryšánek Schmiedtová 

Činoherní režie 

Robin Kvapil 
Petr Maška 
Ondřej Novotný 

Divadelní dramaturgie 

Jitka Vrbková 
Karolína Zmeková 
Bronislava Krchňáková 

Divadelní manažerství 

Klára Řebíčková 

MAGISTERSKÉ STUDIUM 

Divadlo a výchova Ivo Klvaň 
DOKTORSKÉ STUDIUM Divadlo a výchova Adéla Kratochvílová 

 
 
 

1. Absolventi studia (skupina č. 2) se dostaví ve 1200 hod. do místnosti č. 202 
k nácviku a prezentaci 

 
2. Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce, nebude se moci 

promoce zúčastnit! 
 

3. Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! 
 
 


